Η Σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα λόγω του ενιαίου είδους και χαρακτήρα των παρεχόμενων 
υπηρεσιών. 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 90911200-8  Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ (110.000,00 
€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 136.400 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 16 μήνες από την υπογραφή της και όχι πέραν της 
31/12/2027.

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο

[...]

ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 
ποσού δύο χιλιάδες διακόσια ευρώ (2.200  €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι 
η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του

[...]

561579/02.12.2025  Απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης στον ΑΛΕ 2420905001 Έξοδα για 
εκδόσεις και δημοσιεύσεις για την κάλυψη των εξόδων δημοσίευσης του Διαγωνισμού στον 
Εθνικό Τύπο (ΑΔΑΜ 25REQ018062925 , ΑΔΑ 9Β0Υ46ΝΚΟΤ-ΒΕΦ)

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ ,  εκατόν δέκα χιλιάδες ευρώ ( 110.000,00 €)
 ΦΠΑ 24 %, (εκτιμώμενη αξία ΦΠΑ: (26.400,00 €) ήτοι συνολική εκτιμώμενη αξία σύμβασης με ΦΠΑ 
εκατόν τριάντα έξι χιλιάδες τετρακόσια ευρώ(136.400,00 €)  ευρώ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων (προσαρμοσμένο από την Αναθέτουσα 
Αρχή)

1. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει την υπηρεσία κατά τρόπο άρτιο και είναι υπεύθυνος
για την ολοκλήρωσή της σύμφωνα με τους όρους της συμβάσεως. Ο Ανάδοχος υποχρεούται